
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ 
   เรื่อง ผลการเลือกตั้งคณะกรรมการประจำหอพักนักศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 

----------------------------------------------------- 
 

ตามระเบียบมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ ว่าด้วย คณะกรรมการหอพักนักศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๓ 
กำหนดให้มหาวิทยาลัยรับสมัครและคัดเลือกคณะกรรมการหอพักนักศึกษา เพื่อร่วมกันวางแผน กำกับ และติดตาม
การดำเนินงานของหอพักนักศึกษาให้มีประสิทธิภาพ และกองพัฒนานักศึกษา มหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์     
ได้ดำเนินการรับสมัครและคัดเลือกคณะกรรมการหอพักนักศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖ 8 เรียบร้อยแล้ว            
เมื่อวันศุกร์ ที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2568  นั้น 

 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์     
พ.ศ. ๒๕๔๘ จึงประกาศรายชื ่อผู ้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นคณะกรรมการหอพักนักศึกษา ประจำปีการศึกษา          
๒๕๖8 ดังนี้ 
 

        อาคารหอพัก      รายช่ือคณะกรรมการ        ตำแหน่ง/สังกัด 
 

    ชั้นปี 
 

หอพักบินระหีม โซน A  นางสาวจรัสพร  ไชยเอียด   นักศึกษา 
คณะวิศวกรรมศาสตร์  

ชั้นปีที่ 2 

หอพักบินระหีม โซน B  นางสาวนู๊เกาซะ  เจ๊ะมะ   นักศึกษา 
คณะวิศวกรรมศาสตร์   

ชั้นปีที่ 2 

หอพักสุรวัลลภ โซน A  นางสาวสูรายา สุวาดี   นักศึกษา 
คณะวิทยาการจัดการ   

ชั้นปีที่ 3 

หอพักสุรวัลลภ โซน B  นางสาวแวฟาตีฮะห์ แวดอเลาะ   นักศึกษา 
คณะวิทยาการจัดการ 

ชั้นปีที่ 3 

หอพักเทพพรหม   นายศุภวิชญ์ มะดำ   นักศึกษา  
สาขาช่างเทคนิคอากาศยาน   

ปวส.  
ชั้นปีที่ 2 

หอพักเปลื้องประสิทธิ์ โซน A  นายมูฮัมหมัดอารีฟีน เกตุสัตบรรณ   นักเรียน 
โรงเรียน มนร.วิทยานุสรณ์   

มัธยมศึกษา 
ชั้นปีที่ 6 

หอพักเปลื้องประสิทธิ์ โซน B   นางสาวอูมัยราห์  เด็งนิ   นักศึกษา  
คณะแพทยศาสตร์   

ชั้นปีที่ 3 

 
 

ทั้งนี ้ ให้คณะกรรมการประจำหอพักนักศึกษาที ่ได้รับการคัดเลือก ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8    
ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเสียสละอย่างเต็มความสามารถ เพื่อให้การดำเนินงานของหอพักนักศึกษา  มหาวิทยาลัย 
นราธิวาสราชนครินทร์ เกิดประโยชน์สูงสุด และเป็นผลดีต่อราชการต่อไป 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ   ณ  วันที่  27  พฤษภาคม  พ.ศ. 2568 
 

 
              (ผู้ช่วยศาสตราจารย์วันชัย  แก้วหนูนวล) 

              รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
                                                 อธิการบดีมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์  

 


